KaVoフェア企
画

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、新製品 KaVo uniQaを発売することになり

ましたのでご案内申し上げます。
つきましては、弊社KaVo東京ショールームにて

お披露目をさせていただきます。
この機会に、KaVo次世代型トリートメントユニット

「KaVo uniQa」をぜひご覧いただけますと幸いです。

※１医院様10本まで

KaVo EXPO2023

KaVo Dental Sysyems Japan G.K.

SPRING

NEW

The new premium compact class.
KaVoフラグシップクラスの主な機能をコンパクトに
まとめて搭載

KaVo
ハンドピース
無料点検実施

KaVo
ハンドピース
無料点検実施

KaVo フェア 2023同時開催
2023年

完　全　予　約　制

[TU
E

] 21 KaVo東京ショールーム
9:00OPEN CLOSE18:00

3
（最終受付）

The new premium
compact class.

NEW

販売名：カボ  ユニカ　一般的名称：歯科用ユニット　認証番号：304AKBZX00078000　管理医療機器　特定保守管理医療機器
販売タイプ：テーブルタイプ、スイングアームタイプ、カートタイプ

※写真には日本未発売品が含まれています。

ユニーク - 個性を表現する

※写真にはオプションが含まれています。

優れた診療と患者さんコミュニケーションを
個性的に行えるトリートメントユニットです。

KaVoショールーム
アクセスマップ

会場のご案内 〒140-0001　東京都品川区北品川4-7-35 御殿山トラストタワー15F
TEL：0800-100-6505（フリーコール）　FAX：03（6866）7481

KaVo東京ショールーム

ご来場予定時刻

※ご記入いただいた個人情報は、「個人情報保護法」に基づき、厳重に取り扱います。弊社からの
「各種セミナー」「各種製品情報」などのご案内に使用させて頂く場合があります。

KaVo EXPO 2023 /KaVo フェアご参加お申込書完全予約制 FAX.03-6866-7481

お名前

お勤め先住所

お電話番号

歯科医院名
技工所名 メールアドレス

お取引ディーラー様

3月　21日　          　　　時頃

FAXにてお申込みください。

お問合せ先　TEL.0800-100-6505（フリーコール）

KaVo口腔内カメラ で撮影した画像をタッチディスプレイで
呼び出し、モニターに映し出すことができます。
メディア機能は、医院オリジナルのスライドショーや
患者さんへのお知らせなどの用途にご利用いただけます。

口腔内カメラを接続 、メディア機能も充実
患者さんコミュニケーション CONNECTbase

デカセプトルゲルボトル、アダプターをビルトイン
標準搭載  「ハイドロクリーンシステム」

ユニット内でデカセプトルゲルを自動充填し、診療後の
排水管のメンテナンスが容易に行えます。
ホースを戻さず翌朝のフラッシングを一連の作業ステップで
実施することもできます。

KaVoフラグシップと同様のタッチディスプレイ
操作性のよいデジタルオペレーティング
エアー回路、モーター回路ともに、回転数やスプレー水
などの設定ができ、エンド機能の複雑なステップも、事前
にステップを登録して治療中はより簡単な操作で行えます。

新型バックレストとシート

進化したバックレストにより、患者さんにアクセスしやすいと
いう特長をいかしたまま患者さんはしっかりサポートされ、
シート角度の自動調節により楽に体位を変更できます。
術者は、チェア下の自由度の高いスペースにより、
自然な姿勢で診療が行えます。

エルゴノミクスに基づいた診療姿勢

KaVo EXPO 2023 SPRING

※オプション